
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 179/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie Cegielnia - Kosewo, gminie Pomiechówek. 

Działając na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 39 ust 1, art. 40 ust 1 pkt 1 i ust 3, 
art. 67 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekstjedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), oraz uchwały Nr XVII/109/2012 Rady Gminy 
w Pomiechówku z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie sprzedaży działek gruntu stanowiących 
własność Gminy Pomiechówek, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam, w formie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, sprzedaż 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Pomiechówek, 

uregulowanych w księgach wieczystych Nr WA 1 N/000S19S2/S, Nr WA 1 N/000821 59/2, 

położonych w obrębie 07~ Cegielnia~Kosewo, oznaczonych jako działka ewidencyjna 

nr 42/5 o powierzchni 726 m2, wraz z udziałem ~ w działce nr 42/6 o powierzchni 

170 m2
• 

§ 2. 

Cenę wywoławczą nieruchomości wskazanej w §1 niniejszego zarządzenia ustalam 

na kwotę netto 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych). 

§ 3. 

Dla nieruchomości wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia ustalam wadium 

w wysokości 10% ceny wywoławczej (netto). 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie nr 67/2021 Wójta Gminy Pomiechówek, z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Cegielnia­

Kosewo, gminie Pomiechówek. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ 


